	Tassi di assenza e di maggiore presenza del personale distinti per Struttura


dicembre 2010
	Strutture
	Totale Personale
	Giorni lavorativi 
	Totale giorni di assenza
	Totale giorni di presenza
	% assenza
	% presenza

	Direzione
	8
	176
	48
	128
	27,27
	72,73

	Struttura Personale e abitativo
	6
	132
	36
	96
	27,27
	72,73

	Struttura Affari Generali e Tecnici
	7
	154
	55
	99
	35,71
	64,29

	Struttura Economiche  Finanziarie
	7
	154
	46
	108
	29,87
	70,13

	Struttura Mense
	22
	484
	121
	363
	25,00
	75,00
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